FICHES TECHNIQUES
BNS 36-02Z-L
Boîtier plastique
Durée de vie élevée
pas d"usure mécanique
88 mm x 25 mm x 13 mm
Installation invisible possible
Permet un jeu mécanique

La configuration des contacts pour les versions avec ou sans LED est
identique.
Exemple de commande
Désignation produit:
BNS 36-(1)(2)Z(3)-(4)-(5)
(1)
11 1 contact NO / 1 contact NF
02 2 contacts NF
(2)
Sans sans sortie diagnostique
/01 1 contact NF
(3)
Sans Sans indication d'état par LED
G Avec indication d'état par LED
(4)
Sans Câble de raccordement
ST avec connecteur
(5)
L Protecteur avec charnière à gauche
R charnière de porte à droite
Images
Photo du produit (photo individuelle de catalogue)
ID: kbns3f34
| 208.0 kB | .jpg | 352.778 x 93.133 mm - 1000 x 264 px -
72 dpi
| 16.4 kB | .png | 74.083 x 19.756 mm - 210 x 56 px - 72 dpi
Plan d'encombrement composant de base
/upload/orig/10/00/44/60/PHO_PRO_CAT_kbns3f34_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/44/60/PHO_PRO_CAT_kbns3f34_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/44/60/PHO_PRO_CAT_kbns3f34_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/44/60/PHO_PRO_CAT_kbns3f34_SALL_AIN_V2.png
ID: 1bns3g13
| 25.5 kB | .cdr |
| 3.2 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 px - 72 dpi
| 62.4 kB | .jpg | 352.778 x 245.181 mm - 1000 x 695 px -
72 dpi
Diagramme de contact
ID: kbns2k25
| 56.8 kB | .jpg | 352.778 x 70.203 mm - 1000 x 199 px - 72
dpi
Courbe caractéristique
ID: kbns3a29
| 165.7 kB | .jpg | 352.778 x 215.9 mm - 1000 x 612 px - 72
dpi
| 110.2 kB | .png | 50.038 x 30.649 mm - 591 x 362 px - 300
dpi
| 165.7 kB | .jpg | 352.778 x 215.9 mm - 1000 x 612 px - 72
dpi
Courbe caractéristique
ID: kbns3a30
| 16.9 kB | .png | 74.083 x 45.156 mm - 210 x 128 px - 72
dpi
| 164.2 kB | .jpg | 352.778 x 215.547 mm - 1000 x 611 px -
72 dpi
Principe de fonctionnement
ID: kbn36c02
| 20.3 kB | .cdr |
| 52.8 kB | .jpg | 352.778 x 248.356 mm - 1000 x 704 px -
72 dpi
| 1.8 kB | .png | 74.083 x 52.211 mm - 210 x 148 px - 72 dpi
Schmersal Ltd., Sparrowhawk Close, WR14 1GL Malvern
Les données et les valeurs ont été soigneusement vérifiées. Les illustrations peuvent être différentes de l'original.